
INGREDIENTES: Carne de pato, grasa de pato, sal y conservador E-250.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Refrigeración 0-4ºC

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: No contiene

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

2134KJ/ 517KCAL

16g

0g

0,53g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

51g

0g

15g

Sal:

Desmigado de pato


